
亚洲开发银行贷款 2020 年双峰县农业综合开发长江绿色生态廊道

项目黑加宝生态农业现代产业园减排工程设备采购 GP1B-
HNSF2019-01 中标结果公示

发布日期：2022-07-14

亚行项目名称：2020年双峰县农业综合开发长江绿色生态廊道项目黑加宝生态农业现代产业园减排工

程设备采购 GP1B-HNSF2019-01

亚行项目贷款号：3740-PRC

合同名称：2020年双峰县农业综合开发长江绿色生态廊道项目黑加宝生态农业现代产业园减排工程设

备采购

合同编号：GP1B-HNSF2019-01

招标编号：HNXZ-2020-YH-XMZB-0006-56

评标结果概述如下：

[001]2020 年双峰县农业综合开发长江绿色生态廊道项目黑加宝生态农业现代产业园减排工程设备采

购：

1.投标人列表

投标人名称 开标时宣读的投标价（包含折扣） 评标价（人民币元）

湖南易净环保科技有限公司 1557694 元 1557694 元

山东万青环保科技有限公司 1579300 元 1579300 元

湖南省技新沃华环保科技有限公司 1598000 元 1598000 元

湖南中淼环保科技有限公司 1668000 元 1668000 元

山东益通安装有限公司 1740300 元 1740300 元

2.各未中标的投标人未中标的原因

    山东万青环保科技有限公司未中标原因：投标文件中提供了两个合同，其中安徽硕海建筑工程有限

公司工矿设备承揽加工项目合同金额为 23.1 万元，不满足招标文件第三章合同经验，作为主要供应商

圆满完成合同的数量不少于 2 个，每个合同金额不低于 160 万要求，需澄清。5 月 26 日前收到该公司

书面回复澄清，澄清中提供的类似业绩“黄石天地机电设备有限公司工程施工承包合同”签订合同是

Administrator
新建图章



2022 年 4 月，完成合同日期为 2022 年 5 月 25 日，而完成时间在本次招标开标日期 5 月 19 日之后，

仍不满足招标文件第三章合同经验。

    湖南省技新沃华环保科技有限公司未中标原因：投标文件中未提供（2018-2020）近三年经审计的财

务报表，要求予以澄清。在规定时间内该公司未提供任何澄清文件，根据招标文件第 29.2 规定“如果

投标人没有在业主的澄清要求所规定的时间内提供澄清所需的资料，其投标可被拒绝。”

    湖南中淼环保科技有限公司未中标原因：因不满足最低评标价。

    山东益通安装有限公司未中标原因：因不满足最低评标价。

3.中标人

投标人名

称：
湖南易净环保科技有限公司

投标人国

籍：
中国

地址： 长沙高新开发区麓云路 100 号兴工科技园 13 栋厂房 305、307 号房

投标人企业

性质：（国

营企业、私

营企业或其

它三选一）

私营企业

合同价格： 1557694 元

合同期限： 30

合同主要内

容：

干湿分离机 1 套、叠螺压滤机 1 套、加药设备 1 套、小型罗茨风机 2 台、中型罗茨风

机 2 台、大型罗茨风机 3 台、污物泵 10 台，气浮机 1 套、臭氧发生器 1 套、PAC 加

药桶 1 套、片碱加药桶 1 套，便携溶氧仪 1 台、便携 ORP 探头 1 个、ORP 在线设备

1 台，PH 在线设备 1 台、超滤/反渗透设备 1 套、COD 在线自动分析仪 1 套、在线氨

氮检测仪 1 套、电气自控 1 批、管道阀门 1 批共 33 台/套/批。含设备安装、系统调

试确保水质达到相应排放标准达标。

履约保证金

金额：
155769 元

1. 提交与招标过程有关的投诉：

Administrator
新建图章



自本通知发布之日起 3天内，投标人可以按照招标文件规定以书面方式递交与报价过程有关的投

诉。

投诉地址：湖南省双峰县永丰镇工农路 338 号

联系方式：阳先生 17707385269/642591636@qq.com

2. 联系方式

业主名称：双峰县农业农村局                         

地    址：湖南省双峰县永丰镇工农路 338号                             

联 系 人：阳先生                             

电    话：17707385269                              

电子邮件：642591636@qq.com                             

项目代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

地    址： 长沙市东二环一段 1139号湖南国际商务中心二楼

联 系 人： 彭经理

电    话： 18807315758

电子邮件： llyh7559@163.com

借款人项目执行机构或代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

借款人项目执行机构代理机构：                 （盖章）

Administrator
1

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章


